
 

Data jsou aktuální na den 20-05-2024 20:21

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/skartovaka-dokument-rebel-kart-cd-s-21litrovm-koem-p-36946.html

  
Skartovačka dokumentů REBEL,
Kart, CD s 21litrovým košem

Včetně DPH 1 752 Kč

Bez DPH 1 448 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 1304 kus

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 041373888

Výrobce Rebel

Popis produktu

Skartovačka na papír, karty a lepenku Rebel
Věděli jste, že jakékoli vyřazené nebo těžce poškozené dokumenty mohou představovat potenciální hrozbu pro vaše soukromí? Už nic

neriskujte! Vyberte si skartovačku Rebel, která vaše dokumenty, CD a karty nenávratně zničí.

 

Rychle a bezpečně
Skartovač Rebel vám umožní zničit 10 listů najednou, což vám umožní rychle se zbavit velkého množství nepotřebných dokumentů. Kromě toho
speciálně navržený mechanismus řeže dokumenty do mikrořezů 5x16 mm, takže si můžete být jisti, že zničená data nebudou obnovena.

Duální funkce
Rebel URZ0986 není jen skartovačka papíru. Zařízení umožňuje ničit dokumenty se svorkami, ale i CD/DVD a platební karty. Poškozené zbytky
papíru a zbytky karet a desek jsou navíc shromažďovány ve dvou samostatných nádobách, což značně usnadňuje třídění odpadu.

Pro snadnost
Velkým komfortem je funkce automatického spuštění a zastavení. Kromě toho, pokud se papír během skartování zasekne ve skartovačce,
můžete použít funkci zpětného chodu pro snadné vyjmutí listů ze zařízení.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/skartovaka-dokument-rebel-kart-cd-s-21litrovm-koem-p-36946.html


 

Velká kapacita
Důležitým prvkem skartovače dokumentů je 21litrový odpadkový koš, jehož velká kapacita znamená, že jej nebudete muset často
vyprazdňovat. Odnímatelná hlava s rukojetí je velmi pohodlná, takže vyprázdnění koše je velmi snadné.

Pod kontrolou
Výhody skartovačky Rebel ještě neskončily! Zařízení bylo vybaveno okénkem, které vám umožní snadno zkontrolovat úroveň plnění koše.

 

 
Funkce automatického spuštění a zastavení

Funkce zpětného chodu

Odnímatelná hlava pro snadné vyprazdňování koše

Dva samostatné řezací mechanismy a papírové nádoby, stejně jako CD, DVD a platební karty

Okno umožňující kontrolu úrovně plnění koše

Ochrana proti přehřátí

Místo použití: domov / kancelář

Zničený materiál: papír, CD, DVD, platební karty, svorky

Zničí najednou (A4 80 g/m2): 10 listů

Typ řezu: mikroplasty

Velikost řezu: 5 x 16 mm

Úroveň bezpečnosti DIN: P-4

Šířka vstupního otvoru: 220 mm

Objem koše: 21 litrů

Průměrná rychlost lámání: 2,25 m/min

Pracovní cyklus: 3 min zapnuto / 40 min vypnuto

Úroveň hlasitosti: 70 dB

Napájení: 380 W

Napájení: 220 – 240 V; 50/60 Hz; 1,7 A

Hmotnost: 5,2 kg

Rozměry: 498 x 360 x 244 mm

Délka kabelu: 120 cm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

